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Özet Bilgi



 

 

 

 

 

İlgili Şirketler [AKSGY]

İlgili Fonlar []

Toptan Alış Satış İşlemi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Geri alım programı nedeniyle Akiş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. (" AKİŞ GYO") nezdinde bulunan, Şirket sermayesinin 
%17.39'una    tekabül eden toplam 74.800.803 TL nominal değerli payın Toptan Alış  Satış İşlemlerine ilişkin   Uygulama 
Esasları kapsamında 1,- TL. nominal değerde pay için ekli listede belirtilen;  AKİŞ GYO ile ilişkili kişilere hesaplanan baz 
fiyattan, AKİŞ GYO ile ilişkili olmayan yurtiçi ve yurtdışında  mukim nitelikli yatırımcılara  ise Toptan Alış Satış İşlemlerine 
ilişkin  Uygulama Esasları kapsamında  oluşan sınırlar içinde kalan fiyat uygulanmak suretiyle satılacaktır. 

  

Satılacak paylar  "Borsada İşlem Gören"  niteliktedir.

  

Borsa'nıza başvuru tarihimizden bir iş günü  öncesinden başlamak üzere geçmiş 10 iş günü boyunca oluşmuş ağırlıklı 
ortalama fiyatların ortalaması alınıp en yakın fiyat adımına yuvarlanması suretiyle baz fiyat saptanmış ve Şirketimiz ile 
ilişkili kişiler için baz fiyat, ilişkili olmayan kişiler için  ise Toptan Alış Satış İşlemlerine ilişkin    Uygulama Esasları 
kapsamında  oluşan sınırlar içinde kalan fiyat uygulanmak üzere  satıcı ve alıcılar tarafından ortaklaşa mutabık kalınarak 
belirlenmiştir.

İşlemin 10.04.2018   tarihinde ve işlemin takasının da Takasbank-  İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. ve   Merkezi 
Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdinde gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. 

  

Satışa konu paylar üzerinde devir veya satışı engelleyici rehin, haciz, teminat v.b. herhangi bir kayıt bulunmamaktadır.

Toptan Alış Satış İşlemi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


